Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à secretária de saúde, solicitando informações quanto

a possibilidade de construção de um posto de saúde no bairro Jardim Morumbi.

1111111111111
Protocolo: 0001467/2015

13/07/2015 - 15:04:45

REQ Requerimento 1168/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DE SAUDE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO A
POSSIBILIDADE DE CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE NO
BAIRRO JARDIM MORUMBI.

APROVADO
1 	JUL. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia à

secretária de saúde, solicitando informações quanto a possibilidade de construção de um posto de

saúde no bairro Jardim Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de julho de 2015.

Vere pr Róder4ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1